
quinta-feira, 18 de fevereiro de 2016  |  Ano II - Edição nº 00075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Contrato

  

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 
CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00 

                        
 

Rua Álvaro Campos de Oliveira, Nº 82, Centro, Barra do Mendes/BA. CEP.: 44.990-000 
Telefax: (74)3654-1109/1189. E-mail: pm.barradomendes@gmail.com     Página 1 
 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2016 
RESULTADO DE JULGAMENTO 

 
 
O pregoeiro e equipe de apoio, após análise e julgamento das propostas de preços, nas disposições do Edital de 
Pregão Presencial nº 001/2016, tendo como objeto a contratação de empresa para prestação de serviços de 
internet banda larga para a Prefeitura Municipal de Barra do Mendes para atender a demanda de diversas 
secretarias do Município a empresa: Holística – Provedor Internet Ltda, decide classificar e declarar vencedora do 
certame em epígrafe a empresa HOLISTICA – PROVEDOR INTERNET LTDA, CNPJ: 03.454.513/0001-60. CRITÉRIO DE 
JULGAMENTO: Menor Preço global, no Valor de R$ 32.560,00 (Trinta e Dois Mil Quinhentos e Sessenta Reais).Barra 
do Mendes/BA, 05 de fevereiro de 2016. Edésio Micael Szervinsks Mendonça-Pregoeiro. 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 
O pregoeiro e equipe de apoio da Prefeitura Municipal de Barra do Mendes - Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na modalidade Pregão Presencial nº 001/2016, aberta e 
julgada em 05 de Fevereiro de 2016 às 09:00 horas, conforme Ata circunstanciada lavrada por ocasião da abertura, 
à qual compareceu o  seguinte proponente: Holistica – Provedor Internet Ltda. Resolve: Declarar vencedor da 
licitação objetivando a contratação de empresa para prestação de serviços de internet banda larga para a 
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes para atender a demanda de diversas secretarias do município a empresa: 
Holística – Provedor Internet Ltda, inscrita no CNPJ sob N° 03.454.513/0001-60 cuja proposta final montou o valor  
de R$ 2.960,00 (Dois Mil Novecentos e Sessenta  Reais) mensais, totalizando um valor global de R$ 32.560,00 
(Trinta e Dois Mil Quinhentos e Sessenta Reais). Submete-se, o processo à consideração do Excelentíssimo Senhor 
Prefeito Municipal para homologação. Barra do Mendes, 05 de Fevereiro de 2016. Edésio Micael Szervinsks 
Mendonça-Pregoeiro. 
  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
O Prefeito Municipal de Barra do Mendes - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o Parecer 
do Pregoeiro e equipe de apoio, no interesse da Administração, e homologar o resultado da licitação na 
modalidade de Pregão Presencial nº 001/2016, aberta no dia 05 de Fevereiro de 2016, sendo o 
resultado:HOLISTICA – PROVEDOR INTERNET LTDA, inscrita no CNPJ sob N° 03.454.513/0001-60 cuja proposta 
final montou o valor de R$ 2.960,00 (Dois Mil Novecentos e Sessenta Reais) mensais. Totalizando um valor global 
de R$ 32.560,00 (Trinta e Dois Mil Quinhentos e Sessenta Reais).Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.Gabinete do 
Prefeito, 11 de Fevereiro de 2016.Armênio Sodré Nunes-Prefeito Municipal. 
 

 
PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2016 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 011102/2016” 
 
Ref. PROCESSO n.º 0119012016.Pregão Presencial n.º 001/2016.CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Barra do 
Mendes. CONTRATADA: HOLISTICA – PROVEDOR INTERNET LTDA, CNPJ: 03.454.513/0001-60.OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INTERNET BANDA LARGA PARA A PREFEITURA 
MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES PARA ATENDER A DEMANDA DE DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICIPIO.VALOR: R$ 32.560,00 (Trinta e Dois Mil Quinhentos e Sessenta Reais).PRAZO: 324 dias. Barra do 
Mendes, 11 de fevereiro de 2016.ARMÊNIO SODRÉ NUNES-Prefeito Municipal. 
 

 
 
 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

64E9CD5E5CCF95DC323B505E3CB8D2E9


		2016-02-18T09:12:08-0300




